n°46/7 del 10.08.2016. - 
“Efficientamento energetico casa comunale" del Comune di Scano di Montiferro.  CUP   J57J18000130006 
dell’importo complessivo di €. 533.690,03 di cui €.356.248,00 (trecentocinquantaseimiladuecentoduarantotto/00) per 
lavori a base d’asta, €. 4.786,39 (quattromilasettecentoottantasei/39) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 
oltre €. 16.000,00 per forniture ed €.156.655,64 (centocinquantaseimilacinquecentocinquantacinque/64) per somme a 
disposizione dell’Amministrazione; 
Premesso che: 
- che con determinazione del responsabile dell’Area Tecnica n.

[...]

CUP   J57J18000130006 – CIG 797242091A a favore della ditta CISAF srl, 
CF. PI. 01651600924, con sede in via Barletta N.13, Quartu Sant’Elena, la quale ha offerto un ribasso del 
26,358% (diconsi ventisei / 358) sull’importo di Euro 356.248,00 corrispondente al prezzo di euro 262.348,15 
(duecentosessantaduemila trecentoquarantotto/15) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 4.786,39 non soggetto a 
ribasso, e quindi per l’importo totale di €.267.134,54 (diconsi duecentosessantasettemila 
centotrentaquattro/ 54) oltre IVA di legge; 

DETERMINAZIONE 
N° AM 129 Del 08/10/2020 

REG. GEN. 
N° 426 Del 08/10/2020 

o È stata dichiarata, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D,lgs. n. 50/2016e ss.mm.ii, l’efficacia 
dell’aggiudicazione  stessa ed assunto il relativo impegno di spesa sul cap.